Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NP 259/2

Ementa: Indica reparos e equipamentos na Casa Abrigo.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie os seguintes reparos,
equipamentos e utensílios na Casa Abrigo, a saber:

- Pintura interna e externa de toda a casa,

- 2 Gabinetes para pia de cozinha;

- 6 Ventiladores de teto;

- 2 Jogos de sofá (2 e 3 lugares);

- 2 Fechaduras para as portas (banheiro e cozinha);

- Vidros em portas e janelas que foram retirados para substituição e até o momento

não foram instalados;

- Manutenção em toda parte elétrica e hidráulica da casa;

- 2 Torneiras para pia (cozinha e banheiro);

- 2 Bebedouros de água (cozinha e escritório);

- 1 Pia para a área externa;

- 3 Guarda roupas;

- 1 Aparelho de som;

- 1 Aparelho de telefone (sem fio);

- 1 Máquina de lavar roupas;

- 8 Cadeiras para mesa de jantar,

- 6 Cadeiras para escritório;

- Casinha do gás de cozinha;

- Divisória para o escritório;

- 2 Armários para mantimentos;

- 6 Tomadas.

Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que
em visita no dia 22 de novembro de 2022, dos Vereadores Luís dos Reis
Augusto, Aparecida Donizete Estevam, Roseli das Graças Vieira Guidelli,
Manuil Egídio Leal de Souza, Francisco Justino Mota Neto e Mário Marco
Barbosa Titarelli, foram constatadas a necessidade de diversas melhorias
as quais são de suma importância para a casa abrigo, conforme descrito
acima.

Santa Rosalerbo, O de dezembro de 2022.

Luís pf- 4tdusto
gd _ri

Aparecida D ni ete Estevam
Vereadora

a lths ã:Eiças
Vereadora

Manuil Egiclio Leal de Souza
Ver ador

Fra

Mári

,
no-Mota Neto

Vereador

Jutk0 -n-rPfa-1, Li
Marco Barbosa Titarelli

Vereador